Quibus perfectis, exuviae Summi Pontificis iterum in Basilicam Vatica
nam allatae sunt atque in cryptis humatae. Piissimo huiusmodi ritui asta-
bant S.R.E. Cardinales Carolus Confalonieri, Ioannes Villot, Iosephus Siri, 
Pericles Felici, Paulus Marella; Exc.mi ac Rev.mi Viri Iacobus Martin, An
tonius M. Travia, Petrus C. van Lierde, Linus Zanini; Rev.mi Vergilius Noè, 
Paschalis Macchi, Aloisius del Gallo Roccagiovine, Iulius Paetz, Ioannes 
Magee; Domini Lud. et Georg. Montini, Francisca Longinotti, Franciscus 
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Vacchini, Petrus Aloisius Silvan atque Villelmus Felici, Camerae Apostoli
cae Vir a Secretis. 

Instrumentum sepulturae lectum deinde est, ab iisque qui aderant rite 
subsignatum : 

IN NOMINE DOMINI. AMEN. 

DEPOSITIO ET TUMULATIO SANCTAE MEMORIAE PAULI VI 

Anno millesimo nongentesimo septuagesimo octavo, die duodecimo 
mensis Augusti, hora vigesima, veneratum corpus mortui Summi Pon
tificis Pauli Sexti rite et honorifice humatum est. Antequam id in se
pulcro conderetur « praesente cadavere » concelebrata fuit Sanctissima 
Eucharistia, cui praestitit Eminentissimus Cardinalis Carolus Confa-
lonieri, Decanus Sacri Collegii, in spatio Petrianae areae, quod antistat 
Basilicae Vaticanae. 

Eucharistici Sacri participes fuerunt permulti Patres Cardinales qui 
iam in Urbem advenerant (86), plurimi Archiepiscopi, Episcopi, Prae
lati, complures Delegati a Civitatibus totius Orbis terrarum hac de causa 
missi, Corpus Legatorum apud Apostolicam Sedem, innumera turba 
fidelium, quae una simul ad iusta funebria peragenda convenerunt. 

In Missa, dicta oratione post communionem, Cardinalis Hugo Po-
letti procedebat ad ritum Valedictionis et Patriarcha Maronitarum An
tonius Khoraiche ad supplicationem Ecclesiarum Orientalium ; suppli
catione Ecclesiarum expleta a Cardinali Decano Sacri Collegii dicta 
fuit ultima Commendatio. 

Deinde sacrae exuviae Summi Pontificis Pauli Sexti translatae sunt 
in processione cum Patribus Cardinalibus in Basilicam Vaticanam, ubi 
Vergilius Noè, Magister caeremoniarum pontificalium et Illustrissimus 
D.nus Paschalis Macchi, eiusdem Pontificis cubicularius intimus, seri-
cum velum album supra faciem defuncti Pontificis pie straverunt. 

Praeterea idem Illustrissimus ac Reverendissimus Dominus Vergi
lius Noè, manticulum coccineum ad pedes sacri corporis deposuit, clara 
voce declarans in eo numismata nummosque ex argento et aere cusa tem
pore Pontificis Pauli Sexti contineri.